به همین
ترتیب، هنگامی که رعدوبرق به گوشه
ساختمان برخورد می کند، آب ناشی از
باران که به داخل بتن نفوذ کرده اســت،
می جوشد. فشار، تمام گوشه ساختمان
را منفجر می کنــد و خطر ریزش های
مرگبــار را ایجــاد می کنــد. بنجامین
فرانکلین در سال 1۷52 میلادی )1130
شمسی( میله برق گیر را اختراع کرد که
یک توری حصار ضخیم اســت که به
بالای ساختمان متصل می شود و آن را
به زمیــن مرتبط می کند. این میله برای
جذب رعدوبرق و تخلیه بار الکتریکی
طراحی شده است. با هدایت جریان از
طریق سیم، ساختمان از آسیب مصون
می ماند. امروزه، برای ســاختمان های
بلند به میله های فرانکلین نیاز است؛ اما
مشخص نیست که چه تعداد میله برای